
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JEEPl

LOTA, 1901C.7fl19

DECRETO N"7/2q

VISTOS

a) Solicitud presentada por doña
MANousE THELUSNOR, tniciación de Actividades, certificado de Kiosm
N0 '14 de fecha 12.12.2019, Contrato de Arriendo para obtener patente comercial.

b) D. S. N0 2385 de Ministerio del lnterior
Publicadoenel Diariooficial el 20/11/96quefijael textorefundidoD.L. No3063de1979,Leyde
Rentas Municipales.

c) Ley No 19.880 sobre bases de los
procedimientos adminiskativo que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado,

d) D.F,L No '1, de 2006 de Ministerio det
lnterlor, Publicado en Diario oficial del 26/07/2006 que fija texto refundido de la Ley 1g.695,,

Facultades que me confiere el Art
Municipalidades.

IGU

SECRET MU

Distribuclón
- Sra. Manouse Thelusnor,-
- C/c Patentes Comerciales
- C.c. Transparencia.-
- Archivos.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art, 12 y
63 de la Ley N" 18,695 Orgánica Constitucional

las

de

DECRETO:

'1.- Autorízase a doña MANOUSE
THELUSNOR, , para funcione con patente comercial en local ubicado en
calle caupolicán, Puesto N" 20, sector Feria, Lota Bajo Giro: VENTA DE FRUTAS y VERDURAS,
ART. DE BAZAR.

2,. La patente se otorga en forma
DEFlNlrlvA en cumplimiento a los requisitos que están contemplados en los R-eglamentos y
Ordenanzas vigentes sobre la materia.

ANOTESE, CO[ilU ESE, ARCHIVESE

P^¡.¿

o o
\-

Rrcto VALENZUELA
CALDE

S

CALDEAI

@

xqR4\
Éi@!)

I

I


